939, tờ bản đồ số 3, vị trí đất tọa lạc tại khu phố 6, thị trấn Giồng Riềng, huyện 

Giồng Riềng, tỉnh Kiên Giang theo Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số CL  

940611, được Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Kiên Giang cấp ngày 

08/02/2018, do bà Huỳnh Loan Anh đứng tên. 

Giá khởi điểm: 4.667.938.000 VNĐ (Bốn tỷ, sáu trăm sáu mươi bảy triệu, chín 

trăm ba mươi tám nghìn đồng).  

2. Nhà ở (cấp 3) 02 tầng, có diện tích xây dựng đo đạc thực tế là 324m2 và 

các công trình xây dựng trên đất. 

Giá khởi điểm: 767.898.000 VNĐ (Bảy trăm sáu mươi bảy triệu, tám trăm 

chín mươi tám nghìn đồng).  

- Thời gian xem tài sản đấu giá: Xem tài sản trong giờ hành chính, trong 03 

ngày làm việc kể từ ngày 04/6/2025 đến hết ngày 06/6/2025. 

- Địa điểm xem tài sản đấu giá: Công ty đấu giá hợp danh Dũng Trung 

Nam – Chi nhánh Kiên Giang, Cơ quan Thi hành án dân sự có tài sản đấu giá